PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO D E S A O PAULO

DECRETO N.^ 9.214
De 02 de março de 2020

Altera no Decreto 9.131, de 06 de novembro de 2019,

que dispõe sobre a composição do Conselho Municipal de
Defesa do Meio Ambiente - COMDEMA.

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES, Prefeito da Estância
Turística de São Roque, no uso de suas atribuições,

DECRETA:

Art. 1° A alínea "a", do inciso I, do artigo 1° do decreto
9.131, de 06 de novembro de 2019, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1°

/-

a) Departamento de Planejamento e Meio Ambiente:
Titular: Juliana Egydio Caldevilia Bonfietti
Suplente: Lenildo de Almeida"

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, 02/03/2020

CLÁUDIO JOSE DE GOES

PREFEITO

PUBLICADO EM 02 DE MARÇO DE 2020, NO ÁTRIO DO PAÇO MUNICIPAL
/mgsm,-

ffSTOCOLO CETSf; HrC2586/2e2í) - 05/03/2eeô il A7